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Pocztówka do Niepodległości
Projekt „Pocztówka do Niepodległości” realizowany w ramach tar-
nowskich obchodów 90-lecia Odzyskania Niepodległości ma wydo-
być z zapomnienia sylwetki żołnierzy Legionistów w dość nietypowy 
sposób. Historia wydarzeń związanych z odzyskaniem Niepodległości 
jest znana, jednakże w mniejszym stopniu znane są losy pojedynczych 
żołnierzy legionistów. Karty pocztowe, tak bardzo rozpowszechnione 
w owym czasie, stały się materiałem źródłowym, który trzeba wydo-
być na światło dzienne i na nowo odczytać. Wzruszające są treści za-
warte na tych kartach i w listach pisanych do rodzin i przyjaciół z fron-
tów i miejsc walk. Odszukane w domowych archiwach te dokumenty 
epoki, pozwalają młodzieży szkolnej i historykom wspólnie odtworzyć 
szlak wojenny poszczególnych Legionistów, poznać ich losy, a nawet 
przywrócić rodzinnej i narodowej pamięci. Projekt realizowany jest 
przez Wydział Kultury oraz Wydział Oświaty Urzędu Miasta Tarnowa 
we współpracy z Muzeum Okręgowym w Tarnowie oraz we współ-
pracy z tarnowskimi szkołami (na szczególne wyróżnienie zasługuje 
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Jana Szczepanika 
w Tarnowie), przy finansowym wsparciu Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

Podczas podsumowania tegorocznej edycji projektu „Pocztówka do 
Niepodległości” nastąpi m.in. otwarcie wystaw tematycznych, będą-
cych elementem znacznie szerszego przedsięwzięcia. Przy tej okazji 
rozpropagowana bowiem zostanie szeroka akcja gromadzenia przez 
Muzeum kart pocztowych i dokumentów z lat I wojny światowej i walk 
o granice przy współpracy społeczeństwa Tarnowa. Na zaproszenie 
realizatorów, przybędą także rodziny byłych Legionistów.

Muzeum Okręgowe, Rynek 20, 11 grudnia, godz. 11:00

ART FEST 2008
Po wspaniałej listopadowej inauguracji, w grudniu Biuro Wystaw Ar-
tystycznych zaprasza na kolejne, dwa wydarzenia w ramach projektu 
„ART FEST”: 5 grudnia wystąpi trio „PENSAO”, zaś 12 grudnia odbędzie 
się wernisaż wystawy zatytułowanej „Zapamiętane”.

Pensao
Pensao Listopad to trio mające swój początek w polsko-portugalskim 
duecie gitary i perkusji (JOAO E CAMII) powstałym w 2007 roku. Na 
początku współpracy instrumentarium zespołu ograniczało się do 
gitary elektrycznej (Joao T. de Sousa) i zestawu perkusyjnego (Kamil 
Radek) preparowanych wedle potrzeb i inwencji twórczej artystów. 
W miarę rozwoju współpracy pojawiły się nowe instrumenty, między 
innymi akordeon, gitara akustyczna i wokal. Joao e Camii otrzyma-
li zaproszenie od wytwórni Merzbau Records (Lizbona) do wydania 2



płyty, co miało bezpośredni wpływ na potrzebę zmiany brzmienia. 
Efektem tego było dołączenie do składu wiolonczeli (Katarzyna Wrona 
- Tarnów). W muzyce Pensao można dostrzec inspiracje folklorem por-
tugalskim i polskim, jazzem (Don Cherry, Ellery Eskelin, Sun Ra), klasyką 
(barok, muzyka XX wieku), elektroniką (Autechre, Aphex Twin), a także 
muzyką etniczną. Ideą zespołu jest nawiązanie intymnej więzi między 
słuchaczami a muzykami. Pomimo strukturalnych form muzyka jest 
ciągle żywa i wrażliwa na reakcje publiczności.

Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10, 5 grudnia godz. 19:00

Zapamiętane Miasto
Miejsca, ludzie, zdarzenia – czyli Tarnów podlądany oczami zaproszo-
nych artystów, Tarnów widziany w sposób nie folderowy, ale przez 
pryzmat wrażliwości fotografików: Tomasza Sikory, Andrzeja Świetlika, 
Wojciecha Prażmowskiego, Wojciecha Druszcza i Janusza Foglera.

Galeria Miejska BWA, Pasaż Tertila, 12 grudnia, godz. 19:00

VITAE VALOR
Festiwal „Wartość Życia”, nagrodzony swego czasu „Paszportem” tygo-
dnika „Polityka”, a organizowany od lat w trakcie Adwentu przez Sto-
warzyszenie Akademickie „Tratwa” to impreza unikalna w skali kraju. 
Każdego roku prezentowane są na niej filmy fabularne i dokumentalne, 
starsze i najnowsze, polskie i zagraniczne przypominające, iż ludzkie 
życie jest wartością opartą na fundamentach moralnych, etycznych, 
duchowych i metafizycznych. W chwili redagowania „akcentów” pro-
gram festiwalu nie był jeszcze znany. Znajdziecie go jednak na stronie 
www.akcenty.intarnet.pl 

Kino Marzenie, ul. Staszica 4, 12–18 grudnia

PREMIERA: „Betlejem Polskie”
Po wielu, wielu latach sztuka Lucjana Rydla powraca na na tarnowskie 
deski, tym razem w reżyserii Zbigniewa Kułagowskiego. „Betlejem” 
dzieje się jednocześnie na trzech planach czasowych – w polskiej 
współczesności, w naszej rodzimej historii i w czasach biblijnych. 
Jest wpisane w polski krajobraz i rzeczywistość historyczną – oży-
wia przeszłość. W jasełkach Rydla, Jezus rodzi się wśród polskiej zimy, 
a w Betlejem leży w Polsce – może gdzieś w Małopolsce, a może na 
Kaszubach. Biblijny Herod nie jest tylko władcą starożytnej Palestyny, 
lecz ciemiężycielem Polski, germanizatorem i rusyfikatorem zarazem; 
betlejemscy Trzej Królowie to nasi władcy: Kazimierz Wielki, Włady-
sław Jagiełło i Jan III Sobieski. Różne postaci uczynił Rydel symbolami 
polskich walk i cierpień i – nawiązując do najwspanialszych kart naszej 
historii – stworzył barwny patriotyczny fresk narodowych losów a jed-
nocześnie widowisko urokliwe, z chórami aniołów, Święta Rodziną, 
pełne najpiękniejszych kolęd i pastorałek...
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Twórcy tarnowskiego spektaklu zachowując równowagę między ak-
centami sakralnymi i uniwersalnymi, prowadząc swą inscenizację nie-
co poza rydlowski scenariusz – rozbudowując warstwę patriotyczno 
– narodową o akcenty bardziej współczesne, nawiązujące do odzyska-
nia Niepodległości w 1918 roku i do dramatycznych wydarzeń Grud-
nia roku 1970, zwiastując powtórny niepodległościowy zryw Polaków 
lat 80-tych. Widowisko jednocześnie jest pełne czaru i świątecznego 
nastroju, otrzymać mamy rozśpiewany i roztańczony, pełen insceniza-
cyjnego rozmachu spektakl. Wzbogacono go rozbudowaną aranżacją 
kolęd i pastorałek – usłyszymy ich ponad 20! Jest w nim pełna wdzięku 
scenografia, przepych kostiumów i niemała obsada. Dość powiedzieć, 
że na scenie jawi się kilkudziesięciu wykonawców, że obok artystów 
zawodowych występują dzieci i młodzież, a najmłodsi aktorzy liczą 
sobie ledwie... kilka latek!
Reżyseria: Zbigniew Kułagowski, scenografia: Grzegorz Sujecki, kostiumy: Anna 
Bobrowska-Ekiert, muzyka i aranżacja: Maciej Osada-Sobczyński, choreografia: 
Zygmunt Bałut, przygotowanie wokalne: Elżbieta Kuzemko-Rausz, asystent re-
żysera: Robert Żurek, inspicjent, sufler: Katarzyna Jędrzejczyk. Aktorzy: Jolanta 
Januszówna, Bogusława Podstolska-Kras, Anna Nowicka, Patrycja Szwarc, Miro-
sława Żak, Grzegorz Janiszewski, Zbigniew Kłopocki, Jerzy Ogrodnicki, Andrzej 
Popiel, Mariusz Szaforz, Przemysław Sejmicki, Bartosz Tryboń, Robert Żurek oraz 
dzieci i młodzież tarnowskich szkół.
Bilet normalny – 25 zł, ulgowy – 18 zł, bilet zbiorowy (grupa 20 osób) – 15 zł.

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena,  
Premiera – 12 grudnia godz. 19:00,  
Spektakle: 13, 20 i 21 grudnia godz. 18:00,  
14 grudnia godz. 12:00, 17, 18 i 19 grudnia godz. 10:00

WIGILIA NA RYNKU
Jak co roku, Wydział Kultury Urzędu Miasta Tarnowa, Tar-
nowski Teatr oraz Tarnowskie Centrum Informacji organi-
zują dwudniowe Wigilijne Spotkanie mieszkańców miasta 
i okolic. Świątecznie przystrojony Rynek, żywa szopka, wy-
stępy folklorystyczne i kolędnicy tworzyć będą atmosferę 
nadchodzących świąt. Tradycją stało się już obdarowywanie 
mieszkańców Tarnowa siankiem ze Skrzyszowa, rozdawanie 

przez harcerzy Światełka Betlejemskiego oraz składanie życzeń przez 
włodarzy miasta i powiatu ziemskiego. Co roku setki Tarnowian roz-
grzewają serca przy stajence i kolędach, a zmarznięte ręce przy gorącej 
herbacie i Wigilijnej potrawie. Spotkanie będzie też okazją do przed-
świątecznych zakupów – stroików i innych tradycyjnych ozdób a także 
świątecznych frykasów.

Podczas tegorocznej Wigilii na Rynku będziemy mogli zobaczyć m.in. 
spektakl „Betlejem Polskie” i usłyszeć koncert kapeli TREBUNIE TUTKI. 
Szczegóły w serwisie www.akcenty.intarnet.pl

Tarnowski Rynek, 19-20 grudnia�
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Informacje o wernisażach – patrz: „Kalendarium”
TRWAJĄCE WYSTAWY 

Pocztówka do niepodległości
Więcej w dziale „Wydarzenia miesiąca”

Wystawa obrazów Andrzeja Dudzińskiego
Na wystawę składają się duże obrazy nie pokazywane jesz-
cze w Tarnowie. Dudziński na wielkoformatowych płótnach 
przedstawia nam swój świat pełen aluzji, postaci pełnych 
podtekstów i znaczeń, które doskonale znamy z jego twórczości. 

Galeria MCK, ul. Traugutta 1

Wycinanki i drzeworyty
Wystawa czasowa.

Muzeum Etnograficzne, ul. Krakowska 10, od 15 grudnia

Juliusz Słowacki
Ekspozycja ilustracji do twórczości dramatycznej patrona MBP, w stule-
cie Biblioteki, wypożyczona z Galerii Zamojskiej

MBP, Galeria Niebieska i Czytelnia Naukowa,  
ul. Krakowska 4, do 10 grudnia

W 120. rocznica urodzin  
Eugeniusza Kwiatkowskiego
„W tysiącletniej historii polskiej gospodarki nikt nigdy nie dokonał 
tak wiele i tak mądrze w czasie tak krótkim” - wystawa poświęco-
na postaci wybitnego ekonomisty, polityka, budowniczego Mościc 
i Gdyni.

MBP, Filia nr 8 – Galeria Plstyczna, ul. Traugutta 1,  
do 15 grudnia

Boże Narodzenie w hafcie
Prezentacja twórczości Klubu Rękodzieła Artystycznego „Moje Hob-
by”, działającego w Filii nr 8 MBP, połączona z kiermaszem tych wy-
jątkowych ozdób i dekoracji świątecznych.

MBP, Filia nr 8 – Galeria Plstyczna, ul. Traugutta 1,  
od 15 grudnia

30 najpiękniejszych miejsc na Ziemi
To już piąta ekspozycja fotografii Towarzystwa 
National Geographic, goszczona w Tarnowie. 
Czytelnicy dwóch magazynów „NG” (w tym pol-
skiego) wybrali miejsca, które ich zdaniem zasłu-
gują na miano najpiękniejszych na ziemi. 

Galeria TCK, Rynek 5, do 19 grudnia  
(z wyjątkiem niedziel)
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Poezja Juliusza Słowackiego
Wystawka pt. „Niech żywi nie tracą nadziei i przed narodem niosą 
oświaty kaganiec...”

MBP, Filia nr 12, ul. Klikowska 6

Trzeba być silnym, aby stać się wielkim
Wystawa z okazji 40. rocznicy śmierci Ojca Pio, kapłana i stygmatyka

MBP, Filia nr 13 – Galeria „13”, ul. Starodąbrowska 4

Pod prąd
Wystawa malarstwa uczennic I-go roku Studium Konserwacji Dzieł 
Sztuki Teresy Sewiło i Anny Witkowskiej.

MBP, Filia nr 13 – Galeria „13”, ul. Starodąbrowska 4

Ocalić od zapomnienia
Wystawa w 55 rocznicę śmierci poety Konstantego Ildefonsa Gałczyń-
skiego, twórcy para-dramatycznej serii absurdalnych humoresek.

MBP, Filia nr 17, Galeria „Epizod”, ul. Westerplatte 8a

Bibliotekarza portret własny... z przymrużeniem oka
Humorystyczna wystawa portretów obecnych pracowników Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. Juliusza Słowackiego w Tarnowie z okazji set-
nej rocznicy jej działalności.

MBP, Filia nr 18, ul. Romanowicza 38

Jan Paweł II - obrońca godności człowieka
MBP, Wypożyczalnia dla dorosłych – ul. Staszica 6

Świąteczna wystawa
Mała ekspozycja pt. „Boże Narodzenie w literaturze”

MBP, Wypożyczalnia dla dorosłych – ul. Staszica 6

�



PracOFFnia – „decoupage”
Tym razem w pracowni plastycznej Tarnowskiego Centrum Kultury, 
w ramach niedawno zainaugurowanego cyklu będzie można uczest-
niczyć w warsztatach decoupage, czyli serwetkowej metody dekora-
cyjnej, z pomocą której udekorować można niemal każdą powierzchnię 
nadając zwykłym przedmiotom z naszego otoczenia, niecodzienny wy-
gląd i indywidualny charakter. W ten sposób można szybko i łatwo efek-
townie ozdobić przedmioty z terakoty, drewna, ceramiki, szkła, metalu 
czy plastiku. Ta technika nadaje się również do zdobienia świec i tkanin. 
Warunkiem udziału w warsztatach jest wcześniejsze zapisanie się i do-
konanie wpłaty (30 zł) – liczba miejsc ograniczona!

Pracownia plastyczna TCK, Rynek 5
6 i 8 grudnia spotkania dla grup (10-15 lat) w godz. 16:30-20:00
7 i 9 grudnia spotkania dla grup (od 16 lat) w godz. 16:30-20:00.

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza
MBP we wszystkich swoich filiach nieustannie prowadzi szeroką akcję 
edukacyjną – odbywają się tu lekcje biblioteczne (na zapisy), wykłady, 
zajęcia dla uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej (arteterapia), 
a część oferty adresowana jest do najmłodszych („Biblioteczne Przed-
szkola”). Ze szczegółami można zapoznać się na stronie internetowej 
Biblioteki. Uwagę zwracają Telecentra – prowadzone są warsztaty 
komputerowe dla emerytów i rencistów, lekcje dla uczniów, realizo-
wany jest także projekt „Bezrobotni w sieci” umożliwiający bezpłatne 
korzystanie ze stanowisk internetowych w celu poszukiwania pracy za 
pomocą Internetu.
W grudniu w MBP organizowane są ponadto następujące konkursy:
„Gdzie mieszka zima?” - konkurs plastyczny adresowany do dzieci 
przedszkolnych i młodzieży szkolnej o tematyce świąteczno-zimowej, 
mający na celu ukazanie za pomocą różnorodnych technik plastycznych 
obrazu zimy, pory roku kojarzącej się z zabawami na śniegu, sankami, 
nartami, prezentami, choinką a także z magią Świąt Bożego Narodzenia. 
Termin nadsyłania prac – 10 grudnia 2008. – konkurs prowadzi Filia Nr 2.
Ogłoszenie konkursu plastycznego skierowanego do uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjów pt. „Wigilijna gwiazda”. Celem kon-
kursu będzie zrobienie gwiazdy z dowolnych materiałów (słomy, folii, 
ozdobnych papierów) i w dowolnej formie (płaskie, trójwymiarowe, sy-
metryczne i o nieregularnych kształtach, mogą być również gwiazdy 
podświetlone). Konkurs prowadzi Filia Nr 9, Tel. 656-09-62.

Rodzinna Szopka Bożonarodzeniowa
Już po raz dziewiętnasty Pałac Młodzieży w Tarnowie zaprasza do udzia-
łu w konkursie plastycznym „Rodzinna szopka bożonarodzeniowa”. Do 
konkursu zgłaszane mogą być prace wykonywane przez najmłodszych 
i młodzież, ale przy pomocy: rodziców, babci, dziadka, stryja, starszego 
rodzeństwa, przyjaciół lub kogoś z krewnych. Co roku przybywają szopki 
z całej Małopolski, na które oczekuje się do świąt. Wszystkie nadesłane 
lub przyniesione prace są wystawiane w Kościele XX Filipinów przez cały 
karnawał. Rozstrzygnięcie obecnej edycji konkursu nastąpi pod koniec 
stycznia.. �
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W repertuarach
Noce w Rodanthe
Dramat – romans z Richardem Gere i Diane Lane.

Kino Marzenie, ul. Staszica 4, 5–11 grudnia
Eagle Eye
Thriller, USA. Dwoje obcych sobie ludzi Jerry i Rachel staje się pionkami 
w grze tajemniczej kobiety, której nigdy nie spotkali, a która wydaje się 
znać każdy ich ruch. 

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 5–11 grudnia
High School Musical 3: Ostatnia klasa
Kolejna część przebojowego cyklu  Disneya, który przez ostatnie 3 lata 
obejrzało już  miliony młodych widzów na całym śwecie. Tym razem 
Troy i Gabriella stoją przed dylematem wyboru kierunku studiów, co 
może ich rozdzielić...

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 5–11 grudnia
Max Payne
Kinowa wersja kultowej gry komputerowej. Bohaterem jest zdetermino-
wany w walce z przestępczością policjant z Nowego Jorku, który wpada 
na trop wielkiej afery.

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 12–18 grudnia
Kobiety
Komediodramat, USA. Występują: Meg Ryan, Debra Messing, Eva Men-
des, Annette Bening.

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 12–18 grudnia
Piorun
Familijny film animowany prod. USA. Bolt jest gwiazdą Hollywood 
– psim aktorem, który wciela się w postać superbohatera... 
Kino Marzenie, ul. Staszica 4, 5-11 grudnia

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 12–23 grudnia
33 sceny z życia
Polsko-niemiecki dramat obyczajowy Małgorzaty Szumowskiej. Jeden 
rok z życia 33-letniej Julii, który w jej dotychczasowym życiu zmienia 
wszystko, co do tej pory uważała za pewne. Po śmierci rodziców rodzina 
rozpierzcha się i dziewczyna zostaje sama. Jedyną osobą, która przy niej 
zostaje, jest jej stary przyjaciel i współpracownik, 45-letni Adrian.

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 19–30 grudnia
 Tajne przez poufne
Komedia – kryminał w koprodukcji francusko-amerykańsko-angielskiej, 
z reżyserią braci Ethana i Joela Coenów; w rolach głównych: George Clo-
oney, Frances McDormand, Brad Pitt i John Malkovich. 

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 19–31 grudnia
Madagaskar 2
Dalsze animowane perypetie Zebry Marty’ego, Żyrafy Melmana, Lwa 
Alexa i Hipopotamicy Glorii.

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, od 1 stycznia
Jednorazowe projekcje ujęte są w „Kalendarium”�
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7 Cudów Europy
Festiwal przedpremier europejskiego 
kina
Kino Millennium, ul. Traugutta 1, do 4 grudnia

1 grudnia
Królewna Śnieżka
Widowisko baletowe w dwóch aktach 
z udziałem artystów Opery Krakow-
skiej.
MCK, ul. Traugutta 1, g. 11:00

2 grudnia
Dyskusyjny  
Klub Książki Mówionej
Świetlica PZN, ul. Piłsudskiego 24, g. 10:00

Uwolnić marzenia 2
Wernisaż malarstwa i form przestrzen-
nych wykonanych przez osadzonych 
z Zakładu Karnego w Mościcach.
MBP, Filia nr 8 Galeria “Plastyczna”,  
ul. Traugutta 1, g. 17:00

Uzależnienie zagrożeniem życia 
duchowego
Poprzedzony Mszą Świętą wykład ks. 
mgr Zbigniewa Guzego
Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, g. 18:00

3 grudnia
Czarodziej słowa  
– Julian Tuwim
Klub Literacki „13” zaprasza na wieczór 
poetycki z okazji 55. rocznicy śmierci 
poety.
MBP, Filia nr 13, ul. Starodąbrowska 4, g. 16:00

Tarnowscy Artyści w Bibliotece
Kolejna ekspozycja w ramach jubileu-
szowego cyklu MBP (sto lat istnienia!) 















– tym razem zobaczymy malarstwo 
Anny Frühauf.
MBP, Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4,  
g. 18:00

4 grudnia
IV Festiwal Folklorystyczny 
Przedszkolaków „Lajkonik”
Podczas prezentacji na dużej scenie, 
dzieci w wieku od 4 do 7 lat zaprezen-
tują tańce i piosenki ludowe. W tym 
roku w festiwalu weźmie udział ponad 
450 dzieci z blisko 30 przedszkoli 
Tarnowa i regionu.
MCK, ul. Traugutta 1, g. 9:00

5 grudnia
Towarzystwo Pana Brzechwy
Spektakl prezentujący najlepsze utwo-
ry Jana Brzechwy, najlepszego z auto-
rów polskiej poezji dla dzieci „od lat 
pięciu do dziewięćdziesięciu”. Reży-
seria i scenografia: Jan Polewka.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 9:30 i 11:30

Lao Che – „Gospel”
Założony w Płocku w 1999 r. zespół, 
choć składa się z głównie z muzyków 
grających wcześniej w kapelach hea-
vymetalowych, z gatunkiem tym ma 
niewiele wspólnego. Grupa wymyśliła 
swój własny nurt, w którym rock, folk, 
muzykę ilustracyjną, piosenka autorska 
połączona została z elementami słu-
chowiska. Nagrywali już płyty o stra-
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osłowiańskich gusłach i o Powstaniu 
Warszawskim – krążek ten wywalczył 
sobie miano jednego z większych kul-
turalnych wydarzeń 2005 roku. Ale to 
ostatni album „Gospel” przyniósł im 
największy sukces komercyjny. Płyta 
ta, promowana podczas koncertu 
w Tarnowie, to zestawienie wielu ga-
tunków muzyki i niezwykła dynamika, 
to mnogość różnych brzmień zaczy-
nając od rocka lata 70 przez muzykę 
ludową i gitarową. Z jednej strony ra-
dosna i żywiołowa, z drugiej pełna re-
fleksji, wiary i przesłania. Tego koniecz-
nie trzeba posłuchać...
Grupę tworzą: Mariusz Denst, Hubert 
Dobaczewski, Michał Jastrzębski, Rafał 
Borycki, Filip Różański, Jakub Pokorski i 
Maciek Dzierżanowski.
Mecenasem koncertu jest Firma 
CECHTAR Sp. z o.o. w Tarnowie.
MCK, ul. Traugutta 1, g. 18:00

ART FEST – „Pensao”
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia 
miesiąca”.
Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10, g. 19:00

Malarstwo i grafika  
Łukasza Wojtanowskiego
Łukasz Wojtanowski urodził się w Tu-
chowie w 1983r, ukończył Liceum 
Sztuk Plastycznych w Tarnowie, stu-
diował na Wydziale Malarstwa ASP 
w Krakowie w pracowni malarstwa 
prof. Jacka Waltosia (dyplom w roku 
2008) oraz w pracowni rysunku prof. 
Janusza Orbitowskiego. Dotychczas 
jego prace można było oglądać na 
studenckiej wystawie towarzyszącej 
V Biennale Malarstwa „Premio Felice 
Casorati” w Turynie (2006) i w Instytu-
cie Włoskim w Krakowie (2007), w kra-
kowskim klubie „Lokator” oraz w Pałacu 
Sztuki w Krakowie („Dyplomy 2008”).
BWA, Galeria Rynek 4, g. 19:00





Kultura Be
Na Niezależnej Scenie Młodych wystą-
pią tym razem: Perihellium z Tarnowa 
oraz – jako gość wieczoru – Lili 
Marlene.
Perihellium powstało w 2004 roku, rok 
później  w ygr y wając Pr zegląd 
Zespołów Rockowych organizowany 
przez TCK. Muzyka zespołu łączy 
w sobie elementy wielu gatunków 
muzycznych, najbliższym określeniem 
byłby rock progresywny. W roku 2007 
i 2008 w Polsce, Niemczech, USA i Ka-
nadzie miała miejsce premiera płyty 
„The New Beginning”, która została 
przyjęta bardzo ciepło, zyskując wiele 
pozytywnych recenzji. W lutym 2008 
zespół podpisał kontrakt płytowy 
z wytwórnią Insanity Records.
Lili Marlene – zespół ten powstał 
w 2000 roku we Wrocławiu. Zespół ma 
swój oryginalny styl, który wyróżnia 
go na polskiej scenie muzycznej; 
w brzmieniu słychać powiew Zachodu 
w połączeniu ze słowiańską duszą. 
Melancholia, sprzęganie gitar, energia, 
spójność - tego warto posłuchać na 
koncertach Lili Marléne! Skład: Norbert 
Cieślik – wokal, Jakub Zublewicz – gi-
tara, wokal, Wojtek Tyralski – gitara, 
bass, Kornel Karwasiński – bass, gitara, 
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Łukasz Wójcik – perkusja. Cena bile-
tów: 10 zł.
Piwnice TCK, g. 19:00

6 grudnia
Kopciuszek. Leśna 13
Spektakl przeznaczony dla najmłod-
szej widowni. Adaptacja znanej bajki 
łączy ją ze światem współczesnym. 
Para bohaterów jadąc motocyklem 
uderza w drzewo. W tym momencie 
przenoszą się w baśniowy świat 
Kopciuszka, znanej wszystkim dzie-
ciom bohaterki popularnej bajki. Bilety 
w cenie 20 i 15 zł.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 15:00

PracOFFnia
Warsztaty decoupage’u. Więcej infor-
macji w dziale „Rozmaitości”.
Pracownia plastyczna TCK, g. 16:30-20:00

7 grudnia
PracOFFnia
Warsztaty decoupage’u. Więcej infor-
macji w dziale „Rozmaitości”.
Pracownia plastyczna TCK, g. 16:30-20:00

Piesek, który był niebieski
Teatr Młodego widza – opowieść 
o przygodach pieska wyśmiewanego 
przez rodzeństwo i najbliższe otocze-
nie. Spektakl Teatru Lalek „Rabcio” 









utrzymany jest konwencji maskowo - 
kostiumowej z barwną scenografią.
MCK, ul. Traugutta 1, g. 11:00

8 grudnia
PracOFFnia
Warsztaty decoupage’u. Więcej infor-
macji w dziale „Rozmaitości”.
Pracownia plastyczna TCK, g. 16:30-20:00

Mistrzowie dokumentu 
– „Wojownik”
Projekcja w ramach „Millennium 
Studio”. Przed seansem wprowadzenie 
i prelekcja Piotra Kopy, redaktora na-
czelnego „Gazety Tarnowskiej” – mi-
łośnika boksu i znawcy kariery Marka 
Piotrowskiego. „Wojownik” to film do-
kumentalny produkcji HBO Polska 
w reżyserii Jacka Bławuta o Marku 
Piotrowskim, dziewięciokrotnym 
Mistrzu Świata w kick-boxingu. 
Kino Millennium, ul. Traugutta 1

9 grudnia
PracOFFnia
Warsztaty decoupage’u. Więcej infor-
macji w dziale „Rozmaitości”.
Pracownia plastyczna TCK, g. 16:30-20:00

Sekcja Sztuki Najnowszej 
– Litera „C”
Piąte spotkanie z cyklu wykładów pre-
zentujących twórczość najciekawszych 
polskich twórców ostatnich lat. Kolejny 
wykład 16 grudnia. Wstęp wolny.
BWA, Pasaż Tertila, g. 18:00
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10 grudnia
Aukcja charytatywna
Aukcja prac na rzecz Stowarzyszenia 
Rodziców i Opiekunów Dzieci 
Niepełnosprawnych „Nasze Dzieci” 
w Zalasowej
MBP, Galeria Plastyczna – Filia nr 8,  
ul. Traugutta 1, g. 17:00

Kartki bożonarodzeniowe 
z kolekcji Andrzeja Wajdy
Wystawa opracowana w oparciu 
o materiały udostępnione przez 
Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej 
w Krakowie.
MBP, Galeria Czerwone Słońce – Filia nr 9, ul. 
Krzyska 116, g. 11:00

11 grudnia
CZWARTYekSTRA FILM – „Klasa”
Estoński dramat Laurenta Canteta - 
zdobywca „Złotej Palmy” w Cannes. 
Opowieść stylizowana na dokument. 
Joosep, chłopak 
cichy, spokojny i 
aż nadmiernie 
potulny, ma 
ciężkie życie w 
szkole - właści-
wie wszyscy 
jego koledzy z 
licealnej klasy 
znęcają się nad 
nim. I oto pewnego dnia jeden z jego 
dotychczasowych dręczycieli Kaspar 
zmienia front i staje się jego obrońcą. 
To z kolei bardzo nie podoba się „przy-
wódcy stada” i głównemu prześla-
dowcy Andersowi. Konflikt zaczyna 
eskalować...
Kino Marzenia, ul. Staszica 4, g. 18:00

Pocztówka do Niepodległości
Finisaż wystawy. Więcej informacji 
w dziale „Wydarzenia miesiąca”.
Muzeum Okręgowe, g. 11:00









12 grudnia

Inspiracje i kreacje w fotografii
Wykład Wojciecha Prażmowskiego, 
wybitnego fotografa i pedagoga, wy-
kładowcy na Łódzkiej Szkole Filmowej, 
autora fotografii kreacyjnej, adresowa-
ny do młodzieży licealnej, zaintereso-
wanych nauczycieli z Tarnowa i okolic. 
Org.: Biuro Wystaw Artystycznych.
Liceum Plastyczne, g. 11:40

Vitae Valor
Festiwal Filmowy 
Kino Marzenie, ul. Staszica 4

Akademia Filmowa 3 
Film Polski
„Kino moralnego niepokoju ciągle po-
trzebne” – wykład Jerzego Armaty 
oraz projekcja filmu „Przypadek” 
(1981 r.) Krzysztofa Kieślowskiego.
Piwnice TCK, 17:00

Art Fest  
„Zapamiętane miasto”
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia 
miesiąca”.
BWA, Pasaż Tertila, g. 19:00

NIE-BO
Koncert rockowy zespołu Roberta 
Lubery. „NIE-BO” ma w dorobku dwa 
spektakle muzyczne i nagrania do fil-
mu „Krugerandy”. Regularnie koncer-
tuje w kraju i za granicą. W programie 
koncertu oprócz utworów własnych, 
znajdują się piosenki światowej sławy 
artystów takich jak: Carlos Santana, 
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The Beatles, Eric Clapton, Jimi Hendrix, 
Bob Marley, Lauryn Hill, BB King, Alanis 
Morisette, Alicia Keys, Prince, James 
Brown i innych. Skład: Robert Lubera 
(git.voc.) - producent, kompozytor, 
autor tekstów, Jean Lubera (voc.) - lau-
reatka wielu konkursów, stypendystka 
Miasta Krakowa, Kris „Flipper” Krupa 
(perkusja), Piotr „Quentin” Wojtanowski 
(bas). Bilety w cenie 10 zł.
Piwnice TCK, g. 20:30

PREMIERA: „Betlejem Polskie”
Więcej informacji o spektaklu w dziale 
„Wydarzenia miesiąca”
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 19:00

13 grudnia
Dzień Pamięci Ofiar Stanu 
Wojennego
Msza Św. w Katedrze (godz. 17:00) 
a następnie uroczystości patriotyczne 
pod 
Grobem Nieznanego Żołnierza (godz. 18:15)

Vitae Valor
Festiwal Filmowy „Wartość Życia”. 
Kino Marzenie, ul. Staszica 4

Akademia Filmowa 3  
Film Polski
Kolejne spotkanie z cyklu prowadzo-
nego przez Jerzego Armatę. „Filmowe 
zawody: Reżyserzy – realiści i kreato-
rzy”. Spotkanie z Jerzym Stuhrem. 
Projekcja filmu „Historie miłosne” 
J. Stuhra, dedykowane Krzysztofowi 
Kieślowskiemu.
Piwnice TCK, g. 16:00









Czas Aniołów
Wernisaż wystawy ceramiki i malar-
stwa Eugeniusza Molskiego. Wernisaż 
uświetni występ grupy teatralnej 
z Mościć z „Balladą o trzech wesołych 
aniołach” K. I. Gałczyńskiego, w reżyse-
rii Zofii Gołębiowskiej – Tabaszewskiej.
MBP, „Galeria Plastyczna” - Filia nr 8,  
ul. Traugutta 1, g. 17:00

Betlejem Polskie
Więcej informacji o spektaklu w dziale 
„Wydarzenia miesiąca”
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 18:00

14 grudnia
Betlejem Polskie
Więcej informacji o spektaklu w dziale 
„Wydarzenia miesiąca”
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 12:00

Vitae Valor
Festiwal Filmowy „Wartość Życia”. 
Kino Marzenie, ul. Staszica 4

15 grudnia
Vitae Valor
Festiwal Filmowy „Wartość Życia”. 
Kino Marzenie, ul. Staszica 4

Gwiazdo świeć, kolędo leć...
To tytuł kolejnego, już 61. spotkania 
z cyklu Na skrzydłach po drabinie.
Tradycyjnie od lat, grudniowe spotka-
nia nawiązują do bliskich nam klima-
tów świątecznych. I tym razem nie za-
braknie poezji, muzyki, życzeń. Aniołki 
z masy solnej - dzieło podopiecznych 
Warsztatów Terapii Zajęciowej im. Jana 
Pawła II Stowarzyszenia Ich Lepsze 
Jutro oraz dzieci ze szkolnej świetlicy 
Szkoły Podstawowej nr 23 w Tarnowie 
(też imienia Jana Pawła II), trafią do rąk 
i serc tych, którzy na to wyjątkowe 
spotkanie przyjść zechcą. Muzyczno 
poetycką oprawę zapewnią dzieci 
i młodzież Stowarzyszenia Dajmy 
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Dzieciom Miłość oraz aktorzy 
Tarnowskiej Sceny.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, foyer, g. 17:00

Mistrzowie dokumentu
Projekcja w ramach „Millennium 
Studio”. Film dokumentalny „Spotkania 
na krańcach świata” Wernera Herzoga. 
Film o Antarktydzie i plejadzie gwiazd 
nauki, które tu ścią-
gają, bo... znudziła się 
im postindustrialna 
cywilizacja codzien-
ności. 
Kino Millennium,  
ul. Traugutta 1

Wycinanki i drzeworyty
Wernisaż wystawy
 Muzeum Etnograficzne, ul. Krakowska 10, 
 g. 18.00

16 grudnia
Vitae Valor
Festiwal Filmowy „Wartość Życia”. 
Kino Marzenie, ul. Staszica 4

Sekcja Sztuki Nowoczesnej 
– Litera „D”
Szóste spotkanie z cyklu prezentujące-
go twórczość najciekawszych polskich 
twórców ostatnich lat. Wstęp wolny.
BWA, Pasaż Tertila, g. 18:00

17 grudnia
Betlejem Polskie
Więcej informacji o spektaklu w dziale 
„Wydarzenia miesiąca”
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 10:00











Vitae Valor
Festiwal Filmowy „Wartość Życia”.
Kino Marzenie, ul. Staszica 4

W szkole Św. Pawła
„Przesłanie Synodu Biskupów o Słowie 
Bożym” – ks. dr Piotr Łabuda
Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, g. 17:30

18 grudnia
Betlejem Polskie
Więcej informacji o spektaklu w dziale 
„Wydarzenia miesiąca”
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 10:00

Vitae Valor
Ostatni dzień festiwalu filmowego 
„Wartość Życia”. 
Kino Marzenie, ul. Staszica 4

19 grudnia
Betlejem Polskie
Więcej informacji o spektaklu w dziale 
„Wydarzenia miesiąca”
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 10:00

Wigilia na Rynku  
– dzień pierwszy
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia 
miesiąca”.
Tarnowski Rynek

Dyskusyjny Klub Książki
Dyskusja o książce Jana Grzegorczyka 
„Cudze Pole”.
MBP, Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4,  
g. 16:00

Grupa Młodych Autorów
Warsztaty poetyckie prowadzone 
przez Zbigniewa Mirosławskiego.
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MBP, Oddział dla Dzieci i Młodzieży,  
ul. Staszica 6, g. 16:30

Wigilia Artystyczna  
– wernisaż Teresy Szafrańskiej
Wernisaż z okazji jubileuszu 30-lecia 
pracy twórczej ar tystki. Teresa 
Szafrańska ukończyła studia na ASP 
w Krakowie, otrzymując dyplom z wy-
różnieniem na wydziale Malarstwa 
u prof. J. Joniaka w 1978r. W dorobku 
artystki są liczne wystawy zbiorowe 
i indywidualne, udział w wielu plene-
rach krajowych i zagranicznych oraz 
nagrody: prezydenta Miasta Tarnowa, 
dyrektora Galerii Miejskiej, Galerii 
Hortar, Firmy ECHO, Zarządu Okręgu 
ZPAP w Krakowie („Złota Rama”).
BWA, Pasaż Tertila, g. 18:30

20 grudnia
Wigilia na Rynku – dzień drugi
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia 
miesiąca”
Tarnowski Rynek

Betlejem Polskie
Więcej informacji o spektaklu w dziale 
„Wydarzenia miesiąca”
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 18:00

21 grudnia
Koncert Tarnowskiej Orkiestry 
Kameralnej 
W programie koncerty organowe G. F. 
Haendla









Kościół p.w. NMP Królowej Polski w Tarnowie 
–Mościcach, g. 15.30

Betlejem Polskie
Więcej informacji o spektaklu w dziale 
„Wydarzenia miesiąca”
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 18:00

25 grudnia
Rockowe O!Płateczki  
Wojtka Klicha
Coroczny koncert kolęd, według au-
torskiego pomysłu Wojtka Klicha, bę-
dący ewenementem w skali kraju. 
Kolędy i pastorałki w aranżacjach blue-
sowo-rockowych rozbrzmiewają 
w wypełnionych po brzegi piwnicach 
od 1995 roku. 
Piwnice TCK, 1:30 w nocy z 24 na 25 grudnia

27 grudnia
GOS.PL – „A child is born”
Specjalny koncert kolęd tarnowskiego 
chóru, który od 6 lat wykonuje muzykę 
określaną jako „Contemporary gospel”, 
czyli wykonywaną z towarzyszeniem 
instrumentów wywodzących się z tra-
dycji murzyńskich śpiewów Negro 
Spiristuals, ale wzbogaconą nowo-
czesnymi doświadczeniami muzyki 
jazzowej, soulowej i rockowej. W kon-
cercie „A child is born” oprócz standar-
dów muzyki gospel znajdą się też no-
woczesne aranżacje tradycyjnych 
polskich kolęd. Chórowi pod kierowni-
c twem Tomasza Steca i Anny 
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Podkościelnej-Cyz towarzyszy zespół 
instrumentalny w składzie: Bartek 
Szułakiewicz – fortepian, syntezatory, 
aranżacje, Grzegorz Nosek - gitara ba-
sowa, Daniel Kapustka – perkusja, 
Tomek Boruch – gitary, Michał Król – 
saksofony, Tomek Bielecki – instru-
menty perkusyjne.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, g. 18:00

Czytanie Nocą  
– „Po prostu kolęda”
Podczas tego wieczoru od „świątecz-
nej” strony poznamy prezydenta 
Ryszarda Ścigałę, prezesa KSG Sp. z o.o. 
Bogdana Pastuszko i dyrektora Tar-
nowskiego Teatru im. L. Solskiego 
Edwarda Żentarę. Organizatorem jest 
Stowarzyszenie Teatr Nie Teraz.
Restauracja Tatrzańska, g. 21:00

28 grudnia
Misterium Narodzenia
Utrzymany w tradycji jarmarcznego 
teatru średniowiecznego groteskowy 
spektakl o okolicznościach narodzin 
Jezusa; w roli 
głównej Pasterz 
(lalkarz) i jego 
owce (lalkowe 
postaci drama-
tu) próbują zro-
zumieć feno-
men postaci 
Jezusa poprzez 
własne, proste 
a niekiedy nawet prymitywne do-
świadczenia i upodobania. Lalkowe 
rozwiązania w tworzeniu charaktery-





stycznych postaci oscylują w kręgu 
prostych przedmiotów. Humor miesza 
się z melancholią i zdziwieniem, scep-
tycyzm z potrzebą uniesień. W spekta-
klu wykorzystuje się zarówno tradycyj-
ne techniki lalkarskie jak i współczesne 
podporządkowane jarmarcznej poety-
ce. Występuje Adam Walny, zarazem 
autor spektaklu.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 18:00

31 grudnia
PREMIERA:  
„Kaczo, byczo, indyczo”
„Spektakl jest prowokacją, ale nie poli-
tyczną, lecz artystyczną. (...) „Kaczo...” 
– którego autorem jest Bogusław 
Schaeffer, kompozytor, muzykolog, 
dramatopisarz i grafik – jest próbą 
przeniesienia na scenę artystycznej 
techniki collage’u stosowanej głównie 
w sztukach plastycznych. (...) Kaczo 
naciąga granice teatralności nie prze-
kraczając ich; bawi się nimi, bawiąc za-
razem – miejmy nadzieję – widzów; 
jest swobodnym collage’em filozoficz-
nych monologów, przyziemnych, ży-
ciowych perypetii dramatycznych, do-
strzeżemy w nim próby wdarcia się za 
kulisy teatru i poszukiwania odpowie-
dzi na pytanie zasadnicze: na czym 
polega zadanie showmana?” – pisze 
Tomasz Piasecki, reżyser spektaklu. 
Muzyka: Bogusław Schaeffer. Obsada: 
Ona – Anna Leczewska, On – Tomasz 
Piasecki, Showman – Edward Żentara.
Tarnowski Teatr  
im. L. Solskiego, g. 19:00

Sylwester na 
Rynku
M.in. koncert Reni 
Jusis i pokaz sztucz-
nych ogni
Tarnowski Rynek,  
g. 22:00 – 1:00
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KONKURS na  
WYDARZENIE i OSOBOWOŚĆ ROKU 2008!
Redakcja portalu inTARnet.pl (i „akcentów”) zaprasza do wzięcia 
udziału w zabawie plebiscytowej podsumowującej kolejny rok kul-
turalny w Tarnowie i regionie.
Po raz drugi wybieramy najbardziej znaczące wydarzenie i naj-
większą, najbardziej zasłużoną osobowość tarnowskiej kultury 
mijających 12 miesięcy.
Zgłoszeń można dokonywać na załączonym niżej kuponie i innych 
kuponach, które będą dostępne w instytucjach kultury Tarnowa. 
Można także skorzystać z kuponu zamieszczonego na stronie in-
ternetowej: www.akcenty.intarnet.pl/konkurs
Uwaga: Jedna osoba może dokonać tylko pojedynczego zgłosze-
nia (na jednym kuponie) ! 
Wśród zgłoszeniodawców rozlosowane zostaną cenne nagrody. 
W roku ubiegłym były to telewizor 29’, kino domowe, odtwarzacz 
DVD i 17 kompletów innych nagród. 
Sponsorem głównym nagród w naszej tegorocznej zabawie jest 
Karpacka Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.

Najważniejszym wydarzeniem kulturalnym Roku 2008 w Tarnowie było:

 

Najważniejszą osobą dla tarnowskiej kultury Roku 2008 okazał(a) się:

 

Imię i nazwisko zgłaszającego: 

Adres:

Telefon kontaktowy:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych dla celów Konkursu: 
	 	 	 	 ( p o d p i s)
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Kupon należy przynieść lub nadesłać na adres: AKCENTY, ul. św. Anny 
10/7, 33-100 Tarnów. Na zgłoszenia czekamy do 12 lutego 2009 r. 
Wszelkie szczegóły plebiscytu i towarzyszącego mu konkursowi zamiesz-
czamy na stronie  www.akcenty.intarnet.pl/konkurs



SYLWESTER w JANOWICACH
W tym roku powiększamy naszą ofertę 
sylwestrową o czynny wypoczynek po-
świąteczny. Dla tych, którzy skorzystają 
z dłuższego niż jedna noc pobytu w Pała-
cu oferujemy niższe koszty udziału w za-
bawie sylwestrowej i noclegów.
A oferta Pałacu jest niezwykle atrakcyjna!

1. WYPOCZYNEK Z SYLWESTREM 
* pobyt w dniach 29.12.2008–04.01.2009 – pokoje dwu i cztero oso-
bowe w cenie odpowiednio 40 i 30 zł/1 osobę + całodzienne wyży-
wienie w cenie 60 zł /1 osobę 
* zabawa sylwestrowa w cenie 200 zł / 1 osobę 
* atrakcje – 29.12.2008 – szermierka (40 zł / 1 osoba) 
- 30.12.2008 – taneczny relaks (15 zł / 1 osoba)
- 31.12.2008 – godziny ranne – kulig lub bryczki (20zł / 1 osoba)
- 01.01.2009 – niespodzianka - gratis
- 02.01.2009 – karting (65 zł /1 osoba)  
- 03.01.2009 – zimowy paintball (55 zł / 1 osoba)
Uwaga:  minimalna grupa do przeprowadzenia atrakcji – 20 osób
Codziennie – narty na pobliskich dwóch stokach

2. SYLWESTER
* zabawa sylwestrowa – 250 zł / 1 osoba 
* pobyt – w przypadku wolnych miejsc (pierwszeństwo dla osób 
korzystających z wypoczynku z sylwestrem) – 45 zł / 1 osoba 
Kontakt e-mail: recepcja@palac-janowice.pl
tel: (0)604 40 90 33; (0)698 172 032
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Wydział Kultury 
Urzędu Miasta Tarnowa
Rynek 7, tel. 14 688 90 95 (96) 

Biuro Wystaw Artystycznych
Galeria Miejska, Biuro: Rynek 9, 
tel./fax 014 688 88 20 do 23, 
tel. kom. 604 61 27 81
www.galeria.tarman.pl

Miejska Biblioteka Publiczna
ul. Krakowska 4, 
tel.: 014 688 80 20 (21)
www.biblioteka.tarman.pl

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego
ul. Mickiewicza 4; tel. centrali 
014 636 12 52, 
Kasa biletowa: 014 636 12 53;
www.teatr.tarnow.pl

Tarnowskie Centrum Kultury
Rynek 5, tel/fax 014 688 88 88 
www.tck.pl

Muzeum Okręgowe
Podcienia: Rynek 20-21, 
tel. 014 621 21 49 
www.muzeum.tarnow.pl

Muzeum Etnografi czne
ul. Krakowska 10, 
tel. 014 622 06 25 

Centrum Paderewskiego
Tarnów – Kąśna Dolna
Rynek 9, tel/fax 014 621 09 21
www.paderewski.tarnow.pl

Muzeum Diecezjalne 
pl. Katedralny 6, tel. 
014 621 99 93, 626 45 54
www.wsd.tarnow.pl/muzeum

Kino Marzenie – TCK
ul. Staszica 4, 
tel/fax: 014 688 88 85

Mościckie Centrum Kultury
ul. Traugutta 1, 
Rezerwacje – tel. 014 633 46 21
www.mck.tarnow.pl 

Kino Millennium – MCK
ul. Traugutta 1
tel. 014 633 46 00, 014 633 46 04, 
www.mck.tarnow.pl 

Pałac Młodzieży
ul. Piłsudskiego 24, 
tel:014 622 03 85,
www.pm.tarnow.pl 

Tarnowska Artystyczna Konfraternia
ul. Św. Anny 10
tel. 0664 460 010, 0601 659 746
www.konfraternia.tarnow.pl

Stowarzyszenie Teatr Nie Teraz
ul. Św. Anny 10, 
tel. 014 655 97 97
www.tnt.intarnet.pl

Małopolskie Centrum Kultury 
„Sokół” Biuro Org. w Tarnowie
Rynek 16, tel. 014 626 07 61
www.mcksokol.pl

Klub Inteligencji Katolickiej 
im. ks. abp J. Ablewicza
Rynek 24, tel. 014 621 02 97 
www.tarnow.kik.opoka.org.pl

Pub Studio - Andrzej Tylko
ul. Żydowska 3, tel. 014 688 90 99
www.studio.rzuf.com

Galeria Sztyler
pl. Kazimierza Wlk. 3
tel. 014 626 27 80
www.galeriasztyler.is.net.pl

Cafe Piano
Rynek 9, tel. 014 621 92 48

Tarnowskie Centrum Informacji 
Rynek 7
tel. 014 688 90 90
www.it.tarnow.pl

Starostwo Powiatowe 
w Tarnowie
ul. Narutowicza 38
tel. 014 631 63 00

Centrum Animacji Społecznej 
HORYZONTY
ul. Krakowska 26
tel. 014 655 92 81
www.horyzonty.org.pl

Polskie Towarzystwo Gimnastyczne 
„Sokół – Świat Pracy”
ul. Krakowska 35/5, 
tel. 014 626 55 71

Alchemik Kawiarnia
ul. Żydowska 20, 
tel. 014 627 65 35
www.alchemik.tarman.pl

BombayMusic Restauracja 
ul. Krakowska 11a 
tel. 014 627 07 60
www.bombay.rix.pl

Przepraszam Klub Studencki
Tarnów, Rynek 10
tel. 014 626 32 82

Inter-Art
ul. Armii Krajowej 10 
tel. 014 626 71 68
www.inter-art.com.pl

Księgarnia Oświatowa
pl. Sobieskiego 3, 
tel/fax 014 626 44 16

Galeria Sztuki „Hortar”
ul. Legionów 32, 
tel. 014 627 53 58
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Redaguje: zespół portalu inTARnet.pl
kontakt:  redakcja@intarnet.pl, telkom. 692 282 970, 696 396 534
Projekt grafi czny, skład: M.Karpiński,  karpinski.marek@gmail.com
Druk: Drukarnia F-4, tel. 604 979 312
Fotografi e wykorzystane w publikacji pochodzą z archiwów Wydawcy, organiza-
torów imprez, stron internetowych artystów.

Publikacja redagowana jest na 
podstawie informacji i repertuarów 
dostarczanych z wyprzedzeniem 
przez instytucje kultury i fi rmy 
– organizatorów imprez. Redakcja nie 
ponosi odpowiedzialności za zmiany 
w terminach i programach imprez oraz 
inne zmiany wynikłe po zamknięciu 
numeru. Aktualnych informacji szukać 
można w internecie pod adresem: 
www. akcenty.intarnet.pl

akcenty  Tarnowski Informator Kulturalny
WYDAWCA: 
Agencja TAR-NET 
ul. Osterwy 20, 33-100 Tarnów
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Uwaga! 
Wewnątrz numeru kupon konkursowy 

- Wybierz wydarzenie i osobowość 
mijającego roku

– Wygraj cenne nagrody!

Wszystkim odbiorcom sztuki,
animatorom i organizatorom, 
twórcom i mecenasom 
składamy życzenia
ciepłych i inspirujących Świąt

a w Nowym 2009 Roku 
jeszcze prawdziwszych,
piękniejszych i lepszych
pomysłów artystycznych i przedsięwzięć,
zamienianych w sukcesy,
którymi długo będzie żyć
nie tylko Tarnów

  Redakcja


